При планировании докторской диссертации для рассмотрения вопроса на

заседании Ученого Совета необходимо:

1. Заявление от соискателя (прошу рассмотреть и утвердить тему

планируемого диссертационного исследования) с визой зав.каф. и/или

научного руководителя;

2. Аннотация и план выполнения исследования;

3. Выписка из протокола заседания кафедры (заключение об актуальности

и целесообразности выполнения диссертационного исследования);

4. Рецензии на тему диссертационного исследования ведущих

специалистов (докторов наук, профессоров) по тематике планируемого

исследования (2 внешние и 1 внутренняя).

5. Выписка из протокола проблемной комиссии;

6. Справка о патентном поиске по теме исследования.

7. Регистрационная карта.

8. Выписка из протокола заседания Научно-координационного Совета.